Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 167/2018

o Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições
legais.

Considerando a aprovação da Lei Municipal 451/2018, de 27/04/2018, que a alterou a
estrutura administrativa, cargos e carreiras no âmbito do Município de Iguaracy, dentre
outras providências,

RESOLVE:

Art. 10
- REVOGAR a Portaria 062/2017, de 27/01/2017 que nomeou para o Cargo

Comissionado de CHEFE DE DEPARTAMENTO, CC IV, o senhor CARLOS RICELL Y
GUIMARÃES CAVALCANTE;

Art. 2° - NOMEAR para o Cargo Comissionado de GESTOR DE TRANSPORTES E
ABASTECIMENTO, CC-IV, o senhor CARLOS RICELLY GUIMARÃES CAVALCANTE,
CPF 048.722.944-40 e RG 6.192.720 SSP/PE, vinculando-o à Secretaria de Viação, Obras,
Infraestrutura e Serviços Públicos;

Art. 30
- Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a

27 de abril de 2018;

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

~ Publique-se,
Registre-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 15 de maio 2018.

IEIt11FfCO em. y!rtuck.. ' •• b '1 ••
cne t confenca, Que. oopia <10 (a) Portaria.
foi PUBLICADA no qu.a4ro 41 lVÁMI M
HalJ de entcl;!di ~ PnfeQIIa •••••••
•• ~,~2018 1LI..Q!..J.201~
O reler1d,g , 1'et ~

15 maio

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP56840-000
CNPJ: 11.368.966/0001-00 Fone: 87 -=-38371156